САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
АССОЦИАЦИЯ

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ОТРАСЛЕВОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ
«ГИЛЬДИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СЕВЕРО - КАВКАЗСКОГО

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА»

Протокол
заседания Совета

г. Махачкала

30 марта 2016 года                                          № 241

Заседание Совета проводится по инициативе И.О. Президента Ассоциации –
 А. Шахбанова.

Форма проведения заседания—очная.

В голосовании приняли участие следующие члены Совета:
1. Гаджиев Гаджи Алигаджиевич — зам. Ген. Директора ОАО «ЧиркейГЭССтрой»;
2. Шахбанов Али Баширович — ООО «Трансстрой»;
3. Акаев Запир Хайрутдинович — ООО ХК «ТРАНССТРОЙ»;
4. Довлетова Саида Абдуллаевна — ООО «Стройконсалтинг»;
5. Алхулаев Мамма Ахмедович - ООО «Ремстройсервис»;
6. Алиев Игорь Александрович — ЗАО СК «Арт Онис».

Из 8 членов Совета в заседании приняли участие 6 членов Совета, что составляет 75 % от
общего числа членов Совета.

Председательствующий: А. Шахбанов
Секретарь заседания Совета: С. Насрудинова

На заседании присутствуют без права голоса:
 Директор по развитию - Шахбанов Д.А.;
  Председатель Третейского суда-Алигаджиев Г.А. ;
  Главный специалист АИО – Гамзатова М;
 Нач. АИО Дадашева Э.;
  Зав. Канцелярией — Насрудинова С.;
  Главный бухгалтер – Муртазаалиев А.

  О ПОВЕСТКЕ ДНЯ СОВЕТА
СЛУШАЛИ: А. Шахбанова, который предложил утвердить повестку дня Совета из 1-го вопроса.
Иных предложений и замечаний не поступило.
РЕШИЛИ: утвердить предложенную повестку дня Совета.
Голосовали: «за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявлений о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, кото-
рые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующих
организаций:

ООО Научно-производственное объединение "ЮгСтройСервис", № 0322.03-2011-0546021690-С-28,
ИНН № 0546021690.

 АО «ЧиркейГЭСстрой», № 0107.10-2009-0533001760-С-28, ИНН № 0533001760, в части
расширения видов работ.

 ООО "Технострой", № 0026.12-2009-0546020054-С-28, ИНН №  0546020054.

ПО ВОПРОСУ № 1: Рассмотрение заявлений о внесении изменений в Свидетельства о допуске к
работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
следующих организаций:

 ООО  Научно-производственное  объединение  "ЮгСтройСервис",  №  0322.03-2011-
0546021690-С-28, ИНН № 0546021690.

 АО  «ЧиркейГЭСстрой»,  №  0107.10-2009-0533001760-С-28,  ИНН  № 0533001760,  в  части
расширения видов работ.

 ООО "Технострой", № 0026.12-2009-0546020054-С-28, ИНН №  0546020054.
Мудаев А.А. – Председатель Контрольной комиссии доложил, что все документы, приложенные к
заявлениям, соответствуют требованиям к выдаче Свидетельств о допуске к работам, все соответ-
ствующие оплаты произведены.

РЕШИЛИ: Внести изменения в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства, следующих организаций:

 ООО Научно-производственное объединение "ЮгСтройСервис", № 0322.04-2011-
0546021690-С-28, ИНН № 0546021690.

 АО «ЧиркейГЭСстрой», № 0107.11-2009-0533001760-С-28, ИНН № 0533001760, в
части расширения видов работ.

 ООО "Технострой", № 0026.13-2009-0546020054-С-28, ИНН №  0546020054.

Голосовали: «за» -6 голосов, «против» -0 , «воздержался» -0.
Решение принято.

И. О. Президента А. Шахбанов

Секретарь Совета С. Насрудинова

	1. Рассмотрение заявлений о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующих организаций:
	ООО Научно-производственное объединение "ЮгСтройСервис", № 0322.03-2011-0546021690-С-28, ИНН № 0546021690.
	АО «ЧиркейГЭСстрой», № 0107.10-2009-0533001760-С-28, ИНН № 0533001760, в части расширения видов работ.
	ООО "Технострой", № 0026.12-2009-0546020054-С-28, ИНН № 0546020054.
	ПО ВОПРОСУ № 1: Рассмотрение заявлений о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующих организаций:
	ООО Научно-производственное объединение "ЮгСтройСервис", № 0322.03-2011-0546021690-С-28, ИНН № 0546021690.
	АО «ЧиркейГЭСстрой», № 0107.10-2009-0533001760-С-28, ИНН № 0533001760, в части расширения видов работ.
	ООО "Технострой", № 0026.12-2009-0546020054-С-28, ИНН № 0546020054.
	ООО Научно-производственное объединение "ЮгСтройСервис", № 0322.04-2011-0546021690-С-28, ИНН № 0546021690.
	АО «ЧиркейГЭСстрой», № 0107.11-2009-0533001760-С-28, ИНН № 0533001760, в части расширения видов работ.